

Objednávka služeb

Objednavatel:

Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2, příspěvková organizace
Holandská 2, Znojmo 67181
IČO:70983526
V zastoupení: Dana Jägerová
telefon:725846970
e-mai:msholandska@seznam.cz

Dodavatel:

M+T Hříbek GROUP s.r.o
Dyjákovice 365, Dyjákovice 67126
IČO: 08047979
V zastoupení: Tomáš Hříbek
telefon: 731329898
e-mail: info@hribekgroup.cz

Předmět objednávky:

Na základě kvalitní předchozí spolupráce objednááme následující práce:

- **Pokládka nového PVC+ Výmalba prostor**

Termín realizace:

10. 2. – 16. 2. 2025

Místo realizace:

Loucká 7, Znojmo 66902

Speciální požadavky:

- Dodržení stanoveného termínu.
- Úklid po dokončení prací.
- Případné konzultace během realizace.

Cena:

Cena bude stanovena na základě předložené cenové nabídky.

Ostatní podmínky:

Práce budou provedeny dle platných standardů a kvalitativních požadavků. Jakékoliv změny budou konzultovány předem.

Datum objednávky:

28.1.2025

Razítko a podpis objednavatele:

MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZNOJMO,
HOLADSKÁ 2
příspěvková organizace
IČ: 709 83 526 tel.: 515 227 133

- 1 -

08.01.2025

Cenová nabídka

PRO : Základní škola Loucká, Znojmo
VĚC : pokládka nového PVC

popis		množství	mj	cena/mj	celkem
2x nátěr omyvatelný barvou JUB Latex satén		20	m2	220 Kč	4 400 Kč
Zakrývání, lepení, přípravné práce		1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Drobné opravy podkladu		1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
Stržení PVC, přebroušení diamantem, hrana, opravy tmelem, adhézní můstek,		25	m2	490 Kč	12 250 Kč
Samonivelační stěrka do 5 mm , vystěrkování , přebroušení podkladu		25	m2	465 Kč	11 625 Kč
PVC vysoká odolnost		32,6	m3	466 Kč	15 192 Kč
Lepení PVC lepidlem 188E Ceresit		25	m2	220 Kč	5 500 Kč
Hrany schodkové		7,5	bm	350 Kč	2 625 Kč
Lišty obvod		16	bm	155 Kč	2 480 Kč
Přechodky		2	ks	500 Kč	1 000 Kč
Doprava		1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
CELKEM BEZ DPH					
					64 572 Kč